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1. Cel  
Stworzenie możliwości rejestrowania się pacjentów do przychodni za pośrednictwem Internetu . 
 

2. Realizacja 
 

Moduł jest integralną częścią systemu zintegrowanego systemu szpitalnego tzn. modyfikacje 
wprowadzone w opisywanym module są widoczne w systemie.  

Korzystając z opisywanego modułu użytkownik ma możliwość: 

 Rezerwacji wizyty w wybranej przychodni, 

 Usuwanie swoich rezerwacji, 

 Filtrowanie przychodni, 

 Filtrowanie lekarzy przyjmujących, 

 Możliwość szybkiego odnalezienia pierwszej wolnej wizyty, 

 Przeglądanie list roboczych przychodni, 

 Przeglądania zarezerwowanych wizyt w osobnym panelu. 
 

3. Przypadki użycia 
 

 Logowanie się do modułu: 
Po uruchomieniu modułu pojawia się okno logowania. W pola należy wpisać wcześniej uzyskane 

nazwę użytkownika oraz hasło (Rys1.): 

 
Rys 1. Ekran logowania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

      

str. 2 

 
FUNKCJA e-PORTAL 
 
Funkcja e-Portal zapewnia możliwość dostępu do danych dotyczących szczegółów epizodów pacjenta 

jakie zostały odnotowane w zintegrowanym systemie informatycznym działającym w Szpitalu. Dane zostały 
wprowadzone w trakcie pobytów Pacjenta w jednostce ochrony zdrowia. 

 

 Przeglądanie informacji o wynikach badań laboratoryjnych 
 

 
Rys 7. Wynik badań laboratoryjnych. 

 Przeglądanie informacji o wynikach badań diagnostycznych opisowych 
 

Za pomocą funkcji badania diagnostyczne Pacjent uzyskuje dostęp do zleconych i wykonanych badań 

diagnostycznych.  W oknie programu wyświetlana jest lista badań z datami wykonania. Po 

zaznaczeniu wybranego badania laboratoryjnego (Rys 7.), w oknie po prawej stronie wyświetlają się 

parametry badania z informacją na temat wartości, jednostki oraz zakresu parametrów granicznych.  
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Rys 8. Wynik badań diagnostycznych opisowych. 

Lista wyników badań diagnostycznych opisowych wyświetlana są w oknie po lewej stronie. Dostępna jest 

informacja o typie badania i ilości badań danego rodzaju. Po zaznaczeniu wybranego badania w oknie po 

prawej stronie wyświetlają się szczegółowe opisy  wyników (Rys 8.) 

 

 Przeglądanie informacji o wizytach ambulatoryjnych 

 

Rys 9. Opis wizyt ambulatoryjnych. 

Funkcja „Wizyty ambulatoryjne” pozwala na przegląd opisów zanotowanych w trakcie wizyt Pacjenta w 

przychodni szpitalnej. W oknie po lewej stronie ekranu wyświetlana jest lista wizyt z podziałem na poradnie i 

ilością wizyt w danej poradni. Wyświetlana jest również data ostatniej wizyty. W oknie po prawej stronie 

ekranu prezentowane są szczegółowe opisy wizyt  (Rys 9). 

 

 Przeglądanie informacji o hospitalizacjach 
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Rys 10. Opis wizyt ambulatoryjnych. 

Funkcja „HOSPITALIZACJA” udostępnia Pacjentowi dane wprowadzone do systemu w trakcie pobytu na 

oddziałach szpitalnych.  Okno po lewej stronie ekranu prezentuje listę hospitalizacji Pacjenta z informacja o 

oddziale na jakim przebywał i datami pobytu. Po zaznaczeniu wybranego pobytu, w oknie po prawej stronie 

wyświetlane są szczegółowe dane wybranej hospitalizacji (Rys 10).  

 


